
Znak sprawy: ZPGP.271.10.2023 Władysławów, dnia 19.05.2023r.
Zamawiający:
Gmina Władysławów 
ul. Rynek 43 
62-710 Władysławów

Strona internetowa Zamawiającego

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 26.04.2023r. 
pod numerem 2022/BZP 00194017/01

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym -  wariant I -  bez negocjacji -  na podstawie: art. 
275 pkt 1 na dostawę pn.: „Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych przy Szkole Podstawowej w Chylinie, 
Szkole Podstawowej w Kunach i szkole Podstawowej w Wyszynie”

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 
Zawierająca:

- wyjaśnienia ( w odpowiedzi na zapytania).

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022r. , 
poz. 1710 ze zm. (dalej: ustawa Pzp), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść wyjaśnień SWZ.
I. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
1. Pytanie:
Chylin i Wyszyna- czy Zamawiający posiada opinię geotechniczną gruntów ?.
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada opinii geotechnicznej gruntów dla Chylina i Wy szyny.
2. Pytanie:
Wyszyna: czy Zamawiający posiada siatkę wysokościową istniejącego asfaltu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada siatki wysokościowej istniejącego asfaltu.
3. Pytanie:
Wyszyna: czy na istniejącym asfalcie nie ma “zadoleń” poproszę zdjęcia stanu faktycznego? 
Odpowiedź:
Zamawiający załącza zdjęcia stan faktycznego asfaltu. Z oględzin wynika, iż nie istnieją poważne 
zadolenia.
4. Pytanie:
Wyszyna: w jaki sposób będzie odprowadzana woda z przepuszczalnego poliuretanu o łącznej 
grubości prawie 5 cm ułożonego na nieprzepuszczalnym asfalcie zamkniętego dookoła obrzeżami 
tworząc nieckę basenową?
Odpowiedź:
Odwodnienie na planowanym boisku wielofunkcyjnym w m. Wyszyna powinno być liniowe. 
Informacje dot. sposobu odprowadzenia wody opisane w punkcie 5.4 projektu budowlanego dla boiska 
w m. Wyszyna str. 8
5. Pytanie:
Czy Zamawiający bierze odpowiedzialność za zastosowanie takiego systemu?
Odpowiedź:
Takie rozwiązanie sprawdziło się na innym tego typu boisku będącym własnością Zamawiającego.
6. Pytanie:
Wyszyna: w którym miejscu ma być zastosowany drenaż?
Odpowiedź:
Zamawiający informuję, iż opis odwodnienia znajduje się w projekcie punkcie 5. 4 str. 8 projektu 
budowlanego dla boiska w m. Wyszyna.
7. Pytanie:



Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania nawierzchni poliuretanowej w systemie
ET 35 + 16 mm EPDM virgin
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga nawierzchni poliuretanowej EPDM 16 mm(8+8) o przepuszczalności wody 190 
mm/h.
8. Pytanie:
Z zapisu: "Projekt dopuszcza zastosowanie systemowych równoważnych nawierzchni sportowych" 
rozumiem, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych sportowych nawierzchni 
syntetycznych?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych syntetycznych nawierzchni po uprzedniej 
konsultacji i zatwierdzeniu. Wyklucza jednak nawierzchnie modułową.

Odpowiedź:

EL. Zamawiający oświadcza oraz informuje, że :

1. Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się 
integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się 
o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

2. Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://nlatformazakupowa.pl/pn/wladvslawow oraz www.wlad\slawow.bip.net.pl

https://nlatformazakupowa.pl/pn/wladvslawow
http://www.wlad/slawow.bip.net.pl

